
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

05.04.2021 № В-2432

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии - 
2021: педагог-психолог"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для специалистов ДОУ "Лучший в профессии - 2021: педагог-психолог"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Власова Людмила 
Ивановна

Методическая 
разработка"Применение 
инновационной технологии 
"Смехотерапия" вкоррекционно-
развивающей работе педагога-
психолога в ДОУ"технологии 
"Смехотерапия

2 место ДП-0 №103673

2 Эклер Елена 
Владимировна

Осуществление преемственности 
ПМПк детского сада и школы как 
условие успешной социализации 
детей с ОВЗ

2 место ДП-0 №105302

3 Лукина Ольга 
Николаевна

Конспект коррекционно-
развивающего занятия в 
подготовительной группе по теме 
«Трудности дороги к Знанию можно 
преодолеть».

1 место ДП-0 №105342

4 Челядинова Марина 
Сергеевна

План-конспект занятия 
«Путешествие в страну Взросления» 
для детей 5–7 лет

3 место ДП-0 №105623

5 Темирова-Скороходова 
Ольга Александровна

Проект " Развитие эмоциональной 
сферы детей дошкольного возраста 
с ОНР при помощи фототерапии 
«Стоп -кадр!»"

1 место ДП-0 №105722

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 



опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


